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Päätösehdotus Tiedonhallintapäällikkö Helle Jukka 
 

 Keskusvaalilautakunta päättää että  
 
1 
Alue ja kuntavaaleissa ei käytetä liitteessä näkyvää Lapinkylän 
mainostelinepaikkaa. Alue- ja kuntavaaleissa kunta käyttää  
13 telinepaikkaa puolueiden ja ryhmien ulkomainontaa varten.  
 
2 
Telinepaikoilla mainostelineiden vierekkäinen järjestys määräytyy 
seuraavasti telineriviä edestä katsottuna: vasemmalla on kuntavaalien 
telinerivi, oikealla on aluevaalien telinerivi. Jokainen puolue tai ryhmä saa 
käyttöönsä kaksi telineisiin sijoitettavaa taustalevyä, yksi kuntavaalien 
telineriviä varten sekä yksi aluevaalien telineriviä varten. Mainostelinerivien 
keskinäinen järjestys huomoidaan puolueille ja ryhmille lähetettävässä 
ohjeessa mainostelineistä. 

 
 
Päätös Keskusvaalilautakunta päätti yksimielisesti ehdotuksen mukaisesti. 
 
 
 
Selostus Yhdyskuntatekniikka on katsastanut kunnan vaalimainostelinepaikkojen 

sijaintien sopivuuden kahden vaalimainostelinerivin käyttämiselle alue- ja 
kuntavaaleissa. Kaikissa kunnan käyttämissä telinepaikoissa kahden 
telinerivin sijoittaminen vierekkäin on mahdollista, paitsi Lapinkylän 
telinepaikassa. Lapinkylän telinepaikassa kahden telinerivin asettaminen 
on liian haasteellista tilanpuutteen takia. Tämä johtuu myös telinerivin 
puolella olevasta ojasta sekä postiluukuista ja yhteyskeräyspisteestä. On 
suositeltavaa poistaa Lapinkylän telinepaikka käytöstä alue- ja 
kuntavaaleissa.  

 
 Kuntavaaleissa ehdokasnumerointi aloitetaan numerosta 2. Kuntavaalien 

ehdokkaiden numerot olisivat korkeintaan kolminumeroiset. Aluevaalien 
numerointi aloitetaan numerosta 2002, nelinumeroisesta numerosta.  

 
 
Päätöshistoria 
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Päätösehdotus Hallintojohtaja Suihkonen Jaana 
 

 Keskusvaalilautakunta päättää, että  
 
1 
alue- ja kuntavaaleissa kunta käyttää kahta erillistä vaalimainostelineriviä 
telinepaikoissa. Yksi telinerivi kuntavaaleja ja toinen aluevaaleja varten.  
 
2 
telinepaikkojen sijaintien sopivuutta tarkastetaan kahden telinerivin 
asettamisen järjestämiseksi. 

 
 
 
Päätös Keskusvaalilautakunta päätti yksimielisesti ehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Selostus Alue- ja kuntavaalit järjestetään samaan aikaan, jolloin puolueet ja ryhmät 

valmistavat vaalimainoksia molempien vaalien ehdokkaille. Kunnan 
käytäntönä vaaleissa on ollut asettaa vaalimainostelineitä keskitettyä 
vaalimainontaa varten. Ehdokkaita asettavat puolueet tai ryhmät saavat 
maksutta käyttää kunnan mainostelineitä, jokainen puolue tai ryhmä on 
saannut käyttöönsä yhden aukon mainostelineessä. Vaalimainostelineiden 
sijainnit katsastettiin ja päivitettiin vuoden 2024 vaaleissa.  

 
 Kunnalla ei ole lakisääteisiä velvollisuuksia vaalimainonnan järjestämisen 

suhteen. Kunta voi tarjota molempien vaalien mainontaa varten kaksi 
mainostelinepaikkaa telineessä tai kaksi erillistä mainostelinettä, jotka 
sijoitetaan vierekkäin. Telinerivien pituus määräytyy ehdokasasettajien 
määrän mukaisesti. Kahden erillisen telinerivin käyttäminen selkeyttäisi 
molempien vaalien mainosten samanaikaista näyttämistä telineissä.  

 
 Keskusvaalilautakunta on aikaisemmassa päätöksessä päättänyt liitteen 

mukaisten 14 telinepaikan käyttämisestä vaaleissa.  
 
  
 
  
 
  
 
 
  


